
 
 
 

 

 

SPL Kaakkois-Suomen piiri ry, Raatimiehenkatu 17 C 26, 53100 Lappeenranta   
puh: 05-411 8481, fax: 05-411 8464, Internet: www.kaakkois-suomi.palloliitto.fi  

KÄRKKÄRI – piiritiedote 4/08 – syyskuu 2008 
 

1. Piirisarjojen mitalit ja palkinnot 
Piirisarjojen ratkaisevat kierrokset ovat käsillä ja eri sarjojen mitalisijat ovat ratkeamassa. Piirin käytännön 
mukaisesti piirisarjojen mitalijoukkueille toimitetaan mitalit sekä voittajapytyt. Jos samasta seurasta 

mitaleille selviää useampia joukkueita, suosittelemme että mitalit jaetaan seuran yhteisessä tilaisuudessa 
ja mitalit/pytyt toimitetaan seuralle postitse. Tällaisessa tilaisuudessa myös piirin edustajan mukanaolo on 

mahdollista. Mikäli mitalit jaetaan joukkueen omassa tilaisuudessa, toimitetaan mitalit yhteyshenkilölle 
postitse ja piirin edustaja ei ole jakotilaisuudessa paikalla. (PK) 

2. Piirin uusi palkinto-gaala 
Piiri on uudistanut kokonaan vuosittain jaettavat palkintonsa ja järjestää alueellisen palkinto-gaalan 

lauantaina 29. marraskuuta 2008 (alustavasti Kouvolassa). Tilaisuuteen toivotaan mahdollisimman 
runsasta osanottoa, sillä tavoitteena on tehdä tapahtumasta vuosittain toistuva tilaisuus, jossa 

palkitsemisten lisäksi alueen jalkapallotoimijat voivat keskustella vapaasti päättyneestä kaudesta ja uuden 
kauden odotuksista. Paikkakunta ja tarkempi aikataulu selviää viikolla 38 ja illalliskorttien myynti 

tilaisuuteen alkaa lokakuussa 2008. Samassa yhteydessä ennen gaala-iltaa järjestetään piirin 

sääntömääräinen syksyn piirikokous (VV) 

3. Futsal – piirisarjat 2008-2009 
Piirin Futsal- sarjojen ilmoittautumisaikaa on seurojen toiveesta siirretty ja ilmoittautumislomake avataan 

piirin nettisivuilla viikolla 39. Piirin Futsal-työryhmä tulee siihen mennessä julkaisemaan pelattavat 
sarjat/ikäluokat sekä niiden sarjajärjestelmät. Futsalin piirisarjojen yhtenä onnistumisen edellytyksenä on, 

että seurat ovat varanneet riittävästi salivuoroja otteluiden/turnausten pelaamiseen. Toisena erittäin 
painavana tekijänä on erotuomarikoulutuksen onnistuminen, johon asiaan piiri toivoo myös seurojen 

panostavan. Ilmoitamme toteutettavat Futsal-koulutukset ensitilassa, kun koulutusohjelma on 

valmistunut. (PK) 

4. Piirijoukkue- ja Haavitoiminta 
Poikien 1994-ikäluokan piirijoukkue-ehdokkaat kokoontuvat vielä loppusyksyn aikana uusimuotoisiin 

yksittäisiin aluetapahtumiin, ennen pientä huilia ja valmistautumista ensi kesän Pohjola Cup – 
kotiturnaukseen Lappeenrannassa 11.-14.6.2009.  

Haavitoiminnasta on vielä jäljellä muutama alueellinen tapahtuma sekä marras-joulukuun vaihteessa 
pelattavat Haaviturnaukset. Tapahtumien päivämääräkalenteria kannattaa seurata osoitteissa (HO):  
 http://www.kaakkois-suomi.palloliitto.fi/siniala.php?toiminto=sinivalkoinenala&sivu=sinivalkoinen  

5. Syksyn valmentajakoulutus 2008 
Ilmoittautuminen syksyn 2008 ohjaaja- ja valmentajakoulutus tapahtumiin on kiivaimmillaan.  

Tarjolla on kurssit sekä D-tason, C-tason että B-tason valmentajille. Katso kurssitarjonta, paikkakunnat ja 

kurssipäivämäärät piirin nettisivulta alla olevasta linkistä! Huomioi viimeiset ilmoittautumisajankohdat!: 
http://www.kaakkois-suomi.palloliitto.fi/koulutus.php?toiminto=koulutustoiminta&sivu=koulutustoiminta  (HO) 

6. Piirin taitokilpailut 2008 
Piirin Sony-taitokilpailut järjestetään Kotkassa Ruonalan hallissa lauantai – sunnuntai 11. – 12.10.2008. 
Lauantaina kilpailevat kaikki tyttöikäluokat ja sunnuntaina on poikien vuoro esitellä taitojaan. Kriteerit 

pelaajien osallistumisesta Taitokilpailuihin sekä ilmoittautumisohjeet löytyvät piirin sivuilta alla olevasta 
linkistä. Ilmoittautuminen viimeistään perjantaina 3.10.2008 (HO): 
http://www.kaakkois-suomi.palloliitto.fi/nuorisoalasivu.php?toiminto=nuorisoalasivu&sivu=taitotapahtumat  

7. Futsal – pelipassit / ns. ½-vuoden pelipassit 
Pelaajalla, joka osallistuu vain talvikauden Futsal - toimintaan tai vasta aloittaa jalkapallon 

harjoittelun/pelaamisen kauden päättyessä, on mahdollisuus hankkia pelipassi vakuutuksineen 

erikoishintaan ajalle 1.10.2008 – 31.3.2009. Puolen vuoden pelipassien hinnat ja vakuutusehdot selviävät 
syyskuun lopulta alkaen Palloliiton nettisivuilta alla olevasta linkistä (PN/PK):  
http://www.palloliitto.fi/seura/peli-ja_erotuomaripassit/  
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8. 33. Saimaa Turnaus 4. – 5.10.2008 – apua järjestelyihin. 
Piirin yhdessä paikallisten seurojen kanssa järjestämä juniorijalkapallon Saimaa Turnaus pelataan 

Lappeenrannassa la-su 4.-5.10.2008. Turnaukseen on ilmoittautunut yhteensä 158 joukkuetta ja otteluita 

on ohjelmassa kahden päivän aikana 395 kpl. Piiri tarvitsee turnauksen läpiviemiseksi lisää henkilöitä 
erityisesti Pelin Ohjaaja- ja Erotuomaritoimintoihin (myös tehtävää tarjolla rajallisesti).  

Kaikkia kiinnostuneita kehotetaan ottamaan yhteys piirijohtaja Vainikkaan viimeistään viikolla 38 – 
tarjoamme hotellimajoituksen, yhden ruokailun/päivä sekä pienen ottelukohtaisen palkkion. (VV) 

Turnauksen omat nettisivut löytyvät: www.saimaaturnaus.net  

9. Maaotteluiden lipunmyynti  
Miesten A-maajoukkueen karsinta Etelä-Afrikan MM2010-kisoihin on alkanut. Kuluneella viikolla pelattu 

Suomi – Saksa ottelu päättyi riemukkaasti…???. Seuraavassa karsintaottelussa kohdataan Azerbaidzhan 

lokakuun 11. päivä 2008 ja heti sen perään pelataan 15.10. vierasottelu Venäjää vastaan Moskovassa. 
U21-joukkue on selvinnyt lohkovoittajana EM-jatkokarsintaan ja pelaa myöhemmin arvottavaa 

vastustajaa vastaan kaksiosaisen karsinnan pääsystä Ruotsissa 15. – 29.6.2009 pelattaviin kisoihin.  
Kummankin joukkueen kotiotteluiden soisi täyttävän stadionit - lisätiedot lipunmyynnistä saa mm. tästä 

linkistä: http://www.palloliitto.fi/palvelut/katsojapalvelut/lipunmyynti/ (VV) 
  

 

 
Piiri toivottaa onnea ja menestystä ratkaiseviin otteluihin –  
sekä voimia uuden kauden suunnittelun käynnistämiseksi välittömästi  
 
Seuraava Kärkkäri ilmestyy alustavasti viikolla 45 
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